FAXでの申込もできます。宮崎県 国際・経済交流課（FAX 0985-26-7327）にお送りください。
令和　　年　　月　　日

宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

                         郵便番号

                         御 住 所

                          お 名 前

　　　　　　　　　　　　（ふりがな）（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

                          電話番号

ふ　る　さ　と　納　税　寄　附　申　込　書
私は、「ふるさと宮崎」を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

                                      記

	寄　　附　　金　　額
	円

	納　　付　　方　　法

（申込書到着後、口座番号のご
　　案内、払込票をお送りします）
	□ 口座振込（手数料がかかります）

□ コンビニ払い（県より払込票送付）

□ 納付書（県発行）

	※クレジットカード等を御利用の方は、各サイトよりお申し込み下さい。
「ふるさとチョイス」：https://www.furusato-tax.jp/

 HYPERLINK "https://www.furusato-tax.jp/city/product/45000"
city

 HYPERLINK "https://www.furusato-tax.jp/city/product/45000"
/

 HYPERLINK "https://www.furusato-tax.jp/city/product/45000"
product

 HYPERLINK "https://www.furusato-tax.jp/city/product/45000"
/45000
「ANAのふるさと納税」：https://furusato.ana.co.jp/45000/
「さとふる」：https://www.satofull.jp/pref-miyazaki/
「楽天ふるさと納税」：https://www.rakuten.co.jp/f450006-miyazaki/

　　＊コンビニ払い、納付書での納付の場合、手数料は不要です。
　　＊納付書は、納付可能な機関が限定（主に九州地域のみ）されますので御注意ください。
お礼の品を希望しますか。
□希望する（返礼品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理番号　　　　　）
　　　※お申込みの御住所以外への配送を御希望の場合は、こちらに御記入ください。
　　　　 　ご住所：
　　　　 　お名前：
　　　　 電話番号：
□希望しない
寄附金の使い道として、希望されるものをお選びください。

□　1 コロナ禍・物価高等からの宮崎再生
□　2 希望ある未来への飛躍に向けた基盤づくり
□　3 「みやざき」の未来を創る人材の育成・活躍
□　4 社会減ゼロへの挑戦
□　5 力強い産業の創出・地域経済の活性化
□　6その他（希望される使い道をご記入ください。）

ワンストップ特例申請書の送付を希望しますか。

　　　□希望する　　　　□希望しない